

Årsredovisning för
Bowls n Bread Järva AB

559230-8786

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadia Moussally
Styrelseledamot

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bowls n Bread Järva AB, 559230-8786, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit bageri och konditori verksamhet.

Omsättningen ökade med mer än 35 % jämfört med föregående år.

Under verksamhetsåret 2024 har bolaget haft öppet under det första halvan av året men beslutade att stänga verksamheten under andra halvan pga marknadsförhållanden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	458 887	18 715	20 205	0
Resultat efter finansiella poster	541	-210 657	-14 242	-11 937
Soliditet %	14,7	9,6	81,2	85,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 767	14 334
Balanseras i ny räkning		14 334	-14 334
Årets resultat			541
Belopp vid årets utgång	50 000	7 567	541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 567
Årets resultat	541
Summa	8 108
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 108
Summa	8 108

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		458 887	18 715
Övriga rörelseintäkter		265 100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		723 987	18 715
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-262 599	955
Övriga externa kostnader		-446 356	-227 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 815	0
Summa rörelsekostnader		-721 770	-226 397
Rörelseresultat		2 217	-207 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 193	-3 075
Summa finansiella poster		-1 676	-2 975
Resultat efter finansiella poster		541	-210 657
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	224 991
Summa bokslutsdispositioner		0	224 991
Resultat före skatt		541	14 334
Årets resultat		541	14 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	57 085	0
Summa materiella anläggningstillgångar		57 085	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	152 333	133 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 333	133 000
Summa anläggningstillgångar		209 418	133 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		12 665	34 968
Summa varulager m.m.		12 665	34 968
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	80 843
Övriga fordringar		11 417	110 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 632	184 275
Summa kortfristiga fordringar		166 049	375 343
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 883	57 650
Summa kassa och bank		7 883	57 650
Summa omsättningstillgångar		186 597	467 961
SUMMA TILLGÅNGAR		396 015	600 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 567	-6 767
Årets resultat		541	14 334
Summa fritt eget kapital		8 108	7 567
Summa eget kapital		58 108	57 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		181 998	533 394
Skulder till koncernföretag		145 909	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		337 907	543 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		396 015	600 961

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	69 900	
Utgående anskaffningsvärden	69 900	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 815	0
Utgående avskrivningar	-12 815	0
Redovisat värde	57 085	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 000	133 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	19 333	
Utgående anskaffningsvärden	152 333	133 000
Redovisat värde	152 333	133 000

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Özgun, Klara Consulting Märsta AB

Underskrifter

Järfälla

Nadia Moussally

Nadia Moussally
Styrelseledamot

2025-04-24

Datum